
 

Mediální partner: časopis PLYN 
 

 
 
  
 

 
 

 
 

 
 

Český plynárenský svaz si Vás dovoluje pozvat na 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Webinář 
 

 
5.–6. října 2021 

 

 



 

_________________________________________________________________________________ 

 

Český plynárenský svaz, U Plynárny 223/42, 140 00  Praha 4 

ČSOB, a. s. - č. ú.: 17478393/0300, IČO: 00409928, DIČ: CZ00409928 

Tel.: +420 222 518 811, e-mail: cpsvaz@cgoa.cz, ekonom: +420 241 049 724 

Časopis PLYN: tel.: +420 241 049 722, e-mail: plyn@cgoa.cz 

Program 
 

1. den – 5. října 2021 

Čas Bod programu 

8:30 – 9:00 Registrace a úvodní slovo 

9:00 – 9:05 Zahájení a úvodní slovo 
 

9:05 – 10:45 Nový zákon o bezpečnosti práce v souvislosti s provozem 
vyhrazených technických zařízení a návrh nařízení vlády pro 
plynová zařízení. 
Ing. Jiří Kottnauer, Státní úřad inspekce práce 
 

Stavební zákon v realizaci  
Mgr. Svatopluk Kněžour, GasNet, s.r.o. 

10:45 – 11:00 Přestávka 

11:00 – 12:30 informační model budovy – BIM  
Lenka Kohoutková, GasNet Služby 
 

Prostorová norma 
Ing. Jan Dvořák, Český plynárenský svaz 

12:30 – 13:30 Oběd 

13:30 – 14:45 Stlačování PE do d315 /Změna 2 TPG 70201/  
Ing. František Humhal, GasNet, s.r.o. 
 

Základní požadavky na bezpečnost provozu plynárenských 
zařízení TPG 905 01 / Z1  

Ing. Jiří Ježek, GasNet, s.r.o. 
 

Digitalizace elektrosvařování a připravenost pro přepravu H2 v 
plynárenských soustavách 
Ing. Jakub Butovič, Nicoll Česká republika, s.r.o. 
 

14:45 – 15:00 Zakončení prvního dne 
 

mailto:cpsvaz@cgoa.cz
mailto:plyn@cgoa.cz


 

_________________________________________________________________________________ 

 

Český plynárenský svaz, U Plynárny 223/42, 140 00  Praha 4 

ČSOB, a. s. - č. ú.: 17478393/0300, IČO: 00409928, DIČ: CZ00409928 

Tel.: +420 222 518 811, e-mail: cpsvaz@cgoa.cz, ekonom: +420 241 049 724 

Časopis PLYN: tel.: +420 241 049 722, e-mail: plyn@cgoa.cz 

2. den – 6. října 2021 

Čas Bod programu 

8:45 – 9:00 Registrace a úvodní slovo 

9:00 – 10:15 Budoucnost vodíku v České republice 
Ing. Kateřina Vondráková, Český plynárenský svaz, Jiří Šimek, innogy Energo, 
s.r.o.,  
 

Podmínky pro provádění pracovních činností a umísťování staveb 
v ochranných pásmech plynárenských zařízení a pro umísťování 
staveb v bezpečnostních pásmech plynových zařízení  
Ing. Michal Rangotis, NET4GAS, s. r. o. 
 

10:15 – 12:00 Identifikace závad na PZ a jejich odstranění a uvádění zpět do 
provozu  
Petr Musil, Revizní činnosti s. r. o. 
 

Odpovědnost majitele, provozovatele a uživatele plynových 
zařízení při provozování OPZ a kontrolní činnost na OPZ  

Karel Hnízdil, Technická inspekce České republiky 
 

12:00 – 12:10 Přestávka 

12:10 – 13:00 Nedostatky provozních dokumentací plynových zařízení u 
dodavatelů  

Ing. Jaroslav Beránek, revizní technik 
 

13:10 Závěr akce 

 
 

 

mailto:cpsvaz@cgoa.cz
mailto:plyn@cgoa.cz


 

_________________________________________________________________________________ 

 

Český plynárenský svaz, U Plynárny 223/42, 140 00  Praha 4 

ČSOB, a. s. - č. ú.: 17478393/0300, IČO: 00409928, DIČ: CZ00409928 

Tel.: +420 222 518 811, e-mail: cpsvaz@cgoa.cz, ekonom: +420 241 049 724 

Časopis PLYN: tel.: +420 241 049 722, e-mail: plyn@cgoa.cz 

Informace o akci 
 

Školení je určeno nejen pro revizní techniky PZ, servisní techniky, montážní pracovníky, 
projektanty, ale také pro pracovníky plynárenských společností, státní a veřejné správy 
a dalších institucí. 
 
 
Školení získalo v rámci systému odborného plynárenského vzdělávání 5 bodů. V systému 
celoživotního vzdělávání ČKAIT získala akce 2 body. Účastníci obdrží osvědčení 
o absolvování školení. 

Webinář 

Letošní ročník jsme se rozhodli převést do on-line prostředí. Věříme, že i tak vás letošní 
ročník zaujme a těšíme se na viděnou v on-line prostředí v programu MS Teams. 
S nastavením připojení Vám rádi pomůžeme, ovládání je jednoduché. 

Registrace 

Přihlásit se můžete do 3. října 2021 zasláním přihlášky e-mailem na adresu: 
vzdelavani@cgoa.cz či na adresu Český plynárenský svaz, oddělení vzdělávání,  
U Plynárny 223/42, 140 21 Praha 4. 

Účastnický poplatek 

 účast na akci ON-LINE (skrze aplikaci MS teams) 
 

Účastnický poplatek 
Kolektivní člen ČPS   2 890 Kč vč. 21% DPH 
Individuální člen ČPS   2 990 Kč vč. 21% DPH 
Nečlen ČPS     3 190 Kč vč. 21% DPH 
Abonent ČPS Online      2 890 Kč vč. 21% DPH 
 
 
Účastnický poplatek obsahuje sborník přednášek v elektronické podobě, osvědčení o 
absolvování školení.  
 
 

mailto:cpsvaz@cgoa.cz
mailto:plyn@cgoa.cz


 

_________________________________________________________________________________ 

 

Český plynárenský svaz, U Plynárny 223/42, 140 00  Praha 4 

ČSOB, a. s. - č. ú.: 17478393/0300, IČO: 00409928, DIČ: CZ00409928 

Tel.: +420 222 518 811, e-mail: cpsvaz@cgoa.cz, ekonom: +420 241 049 724 

Časopis PLYN: tel.: +420 241 049 722, e-mail: plyn@cgoa.cz 

Informace o akci 

Bankovní spojení 

Po skončení konference Vám bude vystaven daňový doklad do 15 dnů po uskutečněném 
zdanitelném plnění dle § 21 zákona č. 235/2004 Sb. Při platbě, prosím, uveďte číslo faktury 
jako variabilní symbol. 
 
Při písemném zrušení přihlášky do 1. 10. 2021 účtujeme manipulační poplatek 1 500 Kč.  
Při zrušení přihlášky po tomto datu budeme účtovat plné vložné. Zastoupení účastníka je 
možné a vítané. V případě neúčasti se poplatek nevrací, účastnické materiály zašleme 
poštou. 

MS Teams 

 
Tři dny před školením obdržíte do vašeho emailu zprávu s odkazem a návodem odkaz skrze který se 
budete moci přihlásit do školení. Ovládání je jednoduché a intuitivní. Pomoc s nastavením připojení je 
možné získat na telefonním čísle Tel: +420 241 049 705, 721 464 156. 
 
Pokud MS Teams používáte – stačí kliknout na odkaz a přihlásit se Vaším Jménem a Příjmením (pak 
kliknout na Připojit). 
 
Pokud MS Teams zatím nepoužíváte – můžete si je buď stáhnout a instalovat NEBO se jen připojit 
prostřednictvím webového prohlížeče. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:cpsvaz@cgoa.cz
mailto:plyn@cgoa.cz

